裹包甜菜粕公路运输协议
甲方：中粮糖业控股股份有限公司昌吉糖业分公司    协议编号：Cjsc-2023023
乙方：                                     签订日期：2023年   月  日

                                            签订地点：新疆昌吉市

根据《中华人民共和国民法典》有关规定，经双方协商，签订该协议。

一、乙方负责甲方货物自甲方工厂至乙方中标目的地的公路运输业务。

1、货物品名：裹包甜菜粕
2、货物包装规格：1-1.2吨/包（塑料膜）。
3、运输方式：汽车运输（车型要求为平板车）。

二、中标标的
公路运费（含税9%）                          单位：元/吨
	运输货物
	目的地
	标段（2023年10月1日-2024年4月30日）中标金额
	中标供应商

	裹包甜菜粕
	西域春种牛场各养殖场（运距60-85公里）

	压粕丝
	西域春种牛场各养殖场（运距60-85公里）

如果国家调整增值税税率，则按照调整后的税率执行。双方同意将扣除税差后的价格作为运费结算标准，不再另行签订补充协议。

三、甲方的权利和义务

1、甲方在调拨产品的前一天，以微信、QQ、邮件等形式通知乙方货物运输品名、数量及到达目的地。

2、每批货物应做好发运前准备工作并与乙方共同办理交接验收手续。

3、在产品装运过程中为拉运司机提供服务，保证乙方车辆及时装车。

4、审核乙方司机、车辆证照资质的合法有效性，有权对乙方车辆、司机在产品装运过程中进行管理。凭乙方有效《派车单》（盖有公章或合法有效印鉴）开票、装车。
5、按照协议约定支付乙方公路运费。

6、有权对乙方车辆进行食品安全运输条件检查，不符合裹包甜菜粕装运条件的拒绝装车。

7、负责对乙方进行月度考核及供应商评价。

四、乙方的权利和义务
1、装车及公路运输为总包方式，车辆由乙方承担。按照甲方调拨指令进行拉运，如不能保证甲方货物正常发运，甲方可单方面解除协议，并追究乙方违约责任。
2、须将企业资质、《车辆保险单》、《派车单》（盖有公章或合法有效印鉴）等相关资质材料向甲方备案。乙方保证承运车辆及司机无违法、产权抵押、法律纠纷等记录，否则承担由此给甲方造成的全部责任和损失。

3、乙方所派车辆及司机必须符合国家交通管理部门的规定并遵守甲方的规章制度。
4、运输车辆为平板车，运输过程中保证拉运车辆干净清洁，乙方不得在车内混装其它物品。

5、装车前应与现场发货人双方确认裹包甜菜粕外包装质量，如因乙方原因造成的破包按照每吨  600   元由乙方回购处置。
6、须向甲方缴纳  125000元（ 拾贰万伍仟元整）履约保证金。协议期满，甲方将保证金退还乙方。

7、负责甲方货物自装车至甲方指定目的地的质量、数量保全责任，并承担由此造成的全部责任和损失。
8、乙方司机有权拒绝破包、流水等不合格货物装车，否则将承担收货方拒收的全部责任和损失。
9、乙方凭收货方签字确认后的《甲方调拨产品出库单》结算运费，乙方及时与甲方沟通配货信息及货物运送状态。
10、对甲方提供的各种文件、资料及商业信息予以保密。
五、结算方式
按照协议中的条款履约完毕，乙方于每月 25 日前将有关票据、单证完整及时交付给甲方，甲方根据乙方提供的有效票据进行财务挂账,次月 20 日前进行结算支付。
甲方以网银转账方式支付。

六、开票方式

1、国家增值税税率调整前：乙方向甲方开具9%的增值税公路运输专用发票。
2、国家增值税税率调整后，则按照调整后的税率执行。
七、损耗处理

1、双方于每月25日进行发运对账，并确认损耗数量。双方单独开票、另行结算。
2、乙方须于次月10日前将公路损耗货款汇至甲方账户，否则将视为违约。

八、履约保证金
1、乙方须向甲方交纳  125000元（ 拾贰万伍仟元整）履约保证金。协议期满无违约时，甲方将履约保证金退还乙方。

2、履约保证金用以扣除乙方运费不足以抵扣甲方货物损失的部分。

3、如果乙方弃标、不签协议而违约，甲方将履约保证金全部扣除。甲方将乙方列入“黑名单”，今后不得参与甲方的招投标活动。
4、如果乙方中途退约、无力履约，甲方将履约保证金全部扣除。
九、违约责任
1、乙方如未能按甲方要求派车，欠量部分向甲方支付违约金，违约金从乙方运费中扣除，违约金标准为200元/车·天，以此类推。运费不足以抵扣的部分，从履约保证金中扣除。
2、如果乙方连续3天不能保证调运车辆到厂装货，甲方有权安排第一替补供应商派车拉运，并由乙方承担甲方实际拉运价格与乙方中标价格之间的价差。
3、甲方未按协议约定向乙方支付运费，按欠付金额的1％向乙方支付违
约金（乙方票据不合规除外）。
十、供应商考核评价

1、甲方每月对乙方进行考核评价，按照《供应商月度考核评价表》进行量
化打分，《供应商月度考核评价表》反馈乙方并改进提升。
2、如果乙方在两个季度4个月考核为“不合格供应商”，甲方将终止协议并
将乙方列入“淘汰供应商”名单，今后不得参与甲方的招投标活动。
十一、对账事宜
双方指定以下人员为数据报表统计、费用结算业务联系人：

甲方联系人：张霞霞

联系电话：18909941929
邮箱：873394708@qq.com
乙方联系人：

联系电话：
邮箱：
十二、甲方廉洁从业监督
乙方须严格遵守甲方《廉洁告知书》的规定，不得向甲方工作人员输送利益或好处。如果甲方领导干部、员工出现舞弊行为、存在不廉洁的行为，请通过投诉受理渠道反映，可以向北京糖业纪委投诉举报反映（附件：《廉洁告知书》）。
投诉电话：010-85017133；电子邮箱：zhaoxin1@cofco.com；邮政编码：100020
地址：北京市朝阳区朝阳门南大街8号中粮福临门大厦
收件人：北京糖业纪委
十三、本协议未尽事宜由双方协商解决。如协商未果，可向甲方注册所在地或者甲方办公所在地人民法院起诉。律师费、交通费、差旅费等相关费用由违约方承担。
十四、本协议自2023年10月1 日起生效，有效期至2024年 4 月 30 日止。

十五、本协议一式四份，双方各执两份。经甲方盖章、乙方签字并盖章后生效。
甲方：中粮糖业控股股份有限           乙方：
公司昌吉糖业分公司

联系人：吕智                       联系人：

联系电话：18199262282                联系电话：
开户行：中国工商银行股份有限公司      开户行：
昌吉建国路支行

账号：3004800909200005764             账号：
地址：新疆昌吉州昌吉市乌伊西路        地址：
（西郊312国道南侧）
PAGE
6